
BIGBANK Kuldliiga II suvine etapp 
07.06.2011, Rakvere staadion 

M 100m 
Finaal 
1 19 Rasmus ROOKS 22.02.1992 SK Active TC 10,94 -0.9 
2 9 Richard PULST 04.12.1991 Audentese SK 11,01 -0.9 
3 10 Martin MÄNNIK 26.07.1993 KJS Sakala 11,02 -0.9 
4 18 Ruslan LUKASHEVICH   BLR 11,11 -0.9 
5 17 Karl-Robert SALURI 06.08.1993 KJK Järvala 11,21 -0.9 
6 26 Matis MÄSS 24.01.1992 M ja N Sport 11,41 -0.9 
7 21 Hendrik HUNT 20.09.1990 Tartu Ü. ASK 11,59 -0.9 
8 22 Gert GLÜKMANN 30.07.1990 SK Fortis 11,60 -0.9 
 
Eeljooksud 
1 19 Rasmus ROOKS 22.02.1992 SK Active TC 11,11 -1.3 Q j. 2 
2 10 Martin MÄNNIK 26.07.1993 KJS Sakala 11,14 -1.3 Q j. 2 
3 9 Richard PULST 04.12.1991 Audentese SK 11,18 -1.3 q j. 2 
4 18 Ruslan LUKASHEVICH   BLR 11,22 -2.7 Q j. 1 
5 17 Karl-Robert SALURI 06.08.1993 KJK Järvala 11,43 -2.7 Q j. 1 
6 22 Gert GLÜKMANN 30.07.1990 SK Fortis 11,58 -2.7 q j. 1 
7 26 Matis MÄSS 24.01.1992 M ja N Sport 11,64 -1.3 q j. 2 
8 21 Hendrik HUNT 20.09.1990 Tartu Ü. ASK 11,74 -1.3 q j. 2 
9 35 Raigo MITT 06.07.1985 Tartu Ü. ASK 11,77 -2.7  j. 1 
10 25 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 11,82 -2.7  j. 1 
11 24 Ilja ŠKATOV 10.11.1993 KJK Visa 11,99 -2.7  j. 1 
 36 Roman KOHTOV 07.05.1983 Tartu Ü. ASK DQ 162.7  j. 2 
 
M 400m 
1 14 Rivar TIPP 15.09.1990 Tartu Ü. ASK 49,02 j. 2 
2 13 Kristjan KANGUR 08.05.1989 SK Viraaž 49,15 j. 2 
3 27 Markus ELLISAAR 14.02.1992 Tartu Ü. ASK 49,29 j. 2 
4 29 Risto KALJUND 06.08.1989 SK Altius 49,96 j. 2 
5 28 Rauno KÜNNAPUU 18.08.1990 KJS Sakala 50,77 j. 2 
6 31 Mart SOESSON 26.04.1975 Tallinna SS Kalev 51,75 j. 1 
7 33 Norman PLOOM 03.01.1992 Tartu SS Kalev 52,23 j. 1 
8 94 Mikk MAIMANN 05.07.1990 KJK Järvala 52,30 j. 1 
9 35 Raigo MITT 06.07.1985 Tartu Ü. ASK 52,53 j. 1 
10 30 Lauri BIRKAN 14.11.1977 Nõmme KJK 52,88 j. 2 
11 32 Mikk TALPSEPP 02.07.1984 Nõmme KJK 53,18 j. 1 
12 34 Kirill VASSILJEV 09.06.1995 SK Mitš 53,50 j. 1 
 
M 800m 
1 53 Vitalij KOZLOV   LTU 1.48,25 j. 3 
2 55 Nikolai VEDEHIN 09.10.1985 Tartu Ü. ASK 1.48,48 j. 3 
3 71 Artem KAZBAN   UKR 1.49,08 j. 3 
4 56 Roman FOSTI 06.06.1983 Stamina SK 1.49,96 j. 3 
5 72 Kaarel LILLEOJA 10.07.1985 Stamina SK 1.50,56 j. 3 
6 57 Keio KITS 27.07.1989 EMÜ SK 1.50,74 j. 3 
7 75 Kaur KIVISTIK 29.04.1991 Tartu SS Kalev 1.51,76 j. 3 
8 77 Ragnar LIPP 07.04.1988 EMÜ SK 1.53,44 j. 3 
9 73 Yauhen YUKHNIK   BLR 1.53,82 j. 3 
10 74 Rauno LAUMETS 14.05.1990 Tartu SS Kalev 1.54,10 j. 3 
11 80 Valeri PODDEVALIN 25.03.1992 Tallinna SS Kalev 1.55,22 j. 2 
12 54 Victor Kipchirchir KEBENEI   KEN 1.55,98 j. 3 
13 83 Taavi KRUUT 05.07.1993 Audentese SK 1.56,19 j. 2 
14 84 Aleksandr KOZINETS 04.01.1994 KJK Kalev-Sillamäe 1.57,17 j. 2 
15 78 Hans-Peeter TULMIN 08.05.1993 KJK Lõunalõvi 1.57,51 j. 2 
16 87 Raimond VALLER 09.12.1989 Tartu Ü. ASK 1.57,84 j. 1 
17 82 Risto VÕSASTE 06.09.1991 Tartu Ü. ASK 1.58,19 j. 2 
18 86 Andi NOOT 14.09.1993 KJK Saare 1.58,36 j. 1 
19 81 Ilja DZJUBA 04.11.1983 Stamina SK 1.59,01 j. 2 
20 89 Vladimir VAHER 27.12.1992 Stamina SK 1.59,43 j. 1 



21 88 Anton PUZÕRJOV 17.08.1993 Tallinna SS Kalev 1.59,60 j. 1 
22 95 Olavi ALLASE 28.05.1993 KJK Järvala 2.04,10 j. 1 
23 90 Kaarel KILKI 27.02.1991 KJK ViKe 2.06,11 j. 1 
 2 James Kangogo KELWON   KEN DQ 163.3 j. 3 
 
M 3000m takistusjooks 
1 58 Ilya SLAVENSKI   BLR 8.52,21 
2 61 Sergei TŠEREPANNIKOV 15.08.1983 Stamina SK 9.21,34 
3 91 Priit AUS 09.01.1989 KJK TIPP 9.37,14 
 85 Timo KILP 01.05.1989 Audentese SK DNF 
 
M teivashüpe 
1 117 Ronalds VUCANS   LAT 4.87 
4.52 4.67 4.77 4.87 4.97 5.00 
XO XXO XO O - X 
2 116 Veiko KRIISK 16.01.1989 Tartu Ü. ASK 4.77 
4.77 4.87 4.97 
O - XXX 
3 120 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 Tartu Ü. ASK 4.52 
4.37 4.52 4.67 
O XO XXX 
4 118 Martin SISAS 11.02.1989 SK Active TC 4.52 
4.37 4.52 4.67 4.77 
XO XO XX- X 
5 112 Maicel UIBO 27.12.1992 Põlva KJK 4.37 
4.37 4.52 
XO XXX 
 121 Gert KUUSKMÄE 21.04.1991 Tallinna SS Kalev NH 
4.37 
XXX 
 119 Hendrik THEMAS 01.06.1989 SK Active TC NH 
4.37 
XXX 
 
M kaugushüpe 
1 102 Vasiliy KOPEYKIN   RUS 7.92 
7.83 7.92 X 7.76 X 7.57 
+2.1 +2.7 +0.5 +2.7 +2.2 +1.2 
2 3 Jaanus UUDMÄE 24.12.1980 Nõmme KJK 7.81 
7.65 X X X 7.81 X 
+1.5 +5.3 +1.7 +1.3 +2.2 +3.0 
3 110 Janis LEITIS   LAT 7.73 
X 7.73 X X - X 
+1.9 +2.1 +4.9 +3.1 +1.2 
4 101 Meelis SIIMSON 29.11.1992 Nõmme KJK 7.57 
7.27 7.57 X 5.70 7.30 7.52 
+1.9 +2.8 +1.1 +1.1 +6.1 +0.5 
5 111 Rain KASK 11.06.1991 EMÜ SK 7.34 
6.92 7.22 7.18 7.34 7.27 7.07 
+2.0 +1.1 +3.0 +3.1 +3.6 +2.9 
6 112 Maicel UIBO 27.12.1992 Põlva KJK 6.77 
- - X 6.73 X 6.77 
   +2.4 +1.4 +2.6 +0.4 
 
M kolmikhüpe 
1 136 Igor SYUNIN 04.12.1990 EMÜ SK 16.46 
16.43 16.24 16.32 16.46 14.30 16.30 
+3.1 +2.6 +1.4 +2.8 +1.6 +1.7 
2 135 Sten VEELAK 04.02.1988 EMÜ SK 14.95 
X X 14.53 14.43 X 14.95 
+3.0 +0.7 +1.3 +1.6 +2.3 +1.7 



3 132 Daniil SIGEJEV 24.02.1992 SK Tsefei 14.93 
14.39 X 14.93 - - - 
+1.7 +0.8 +1.8 
4 133 Ivo ORAV 04.11.1993 Pärnu Kalevi KJK 14.07 
X 13.64 13.41 13.43 14.07 13.68 
+1.5 +0.3 -0.4 +0.2 +3.7 +2.0 
 
M kettaheide 2kg 
1 161 Omar EL-GHAZALY   EGY 62.54 
X X 62.54 X 59.37 - 
2 151 Martin KUPPER 31.05.1989 Audentese SK 57.62 
56.28 X X X 56.17 57.62 
3 152 Priidu NIIT 27.01.1990 Tartu SS Kalev 55.88 
55.88 X 55.77 X 52.59 53.39 
4 162 Neemo KULL 17.05.1985 KJK Järvala 45.35 
40.90 X 43.21 45.35 X 44.23 
 
M vasaraheide 7,26kg 
1 164 Igors SOKOLOVS   LAT 73.88 
X 73.14 X 72.30 73.88 X 
2 165 Ainars VAICULENS   LAT 66.57 
66.27 X X 66.57 X X 
3 163 Genro PAAS 05.05.1979 KJK Saare 59.02 
58.60 X 59.02 57.52 X X 
4 162 Neemo KULL 17.05.1985 KJK Järvala 58.43 
53.76 55.12 56.76 56.73 56.48 58.43 
5 168 Aivar RÄNI 04.03.1963 Audentese SK 56.44 
55.70 56.08 54.31 56.44 X 56.22 
6 169 Marek VÄHI 13.10.1977 KJK Lõunalõvi 54.45 
X 54.10 53.08 X 54.45 X 
7 171 Indrek TERAS 09.09.1985 SK Maret-Sport 49.74 
48.21 X 49.74 
8 170 Henry SINIVEE 05.10.1989 Tallinna SS Kalev 47.31 
47.31 46.54 46.50 
9 172 Martin JOHANSON 12.02.1993 KJK ViKe 40.94 
37.25 40.94 40.52 
 167 Martin LEHEMETS 06.03.1991 KJS Sakala NM 
X X X 
 
M odavise 800g 
1 154 Oleksandr PYATNYTSYA   UKR 78.95 
74.19 X 76.63 X 75.35 78.95 
2 155 Mihkel KUKK 17.09.1990 Audentese SK 78.66 
69.51 73.36 74.83 78.66 X X 
3 156 Timo MOORAST 26.03.1986 Audentese SK 73.86 
X 73.86 X 70.99 X X 
4 157 Ahti PEDER 29.08.1976 KJS Sakala 72.66 
69.85 68.57 70.87 67.13 72.66 X 
5 180 Marko JÄNES 04.05.1983 KJS Sakala 68.01 
65.68 66.88 68.01 67.02 X X 
6 173 Ranno KOOREP 24.01.1990 Tartu Ü. ASK 66.36 
61.75 65.61 66.36 X 63.66 64.51 
 181 Zigismunds SIRMAIS   LAT NM 
X X X 
 



N 100m 
Finaal 
1 15 Dane MUST 08.10.1987 Tallinna SS Kalev 12,66 -1.7 
2 96 Kärt VILTROP 27.06.1991 Tartu Ü. ASK 12,69 -1.7 
3 16 Laura-Maria OJA 29.05.1994 Pärnu Kalevi KJK 12,73 -1.7 
4 37 Elen VIIKMANN 15.12.1987 SK Fortis 13,11 -1.7 
5 44 Mariana KAPPINEN 29.07.1992 KJK Lõunalõvi 13,14 -1.7 
6 43 Eerika JAKOBI 16.10.1993 KJK ViKe 13,36 -1.7 
 106 Grit ŠADEIKO 29.07.1989 Tartu Ü. ASK DNS  
 39 Maarja KALEV 14.10.1990 Tartu Ü. ASK DNS  
 
Eeljooksud 
1 106 Grit ŠADEIKO 29.07.1989 Tartu Ü. ASK 12,37 -4.1 Q j. 1 
2 16 Laura-Maria OJA 29.05.1994 Pärnu Kalevi KJK 12,48 +0.7 Q j. 2 
3 96 Kärt VILTROP 27.06.1991 Tartu Ü. ASK 12,71 +0.7 Q j. 2 
4 37 Elen VIIKMANN 15.12.1987 SK Fortis 12,90 +0.7 q j. 2 
5 39 Maarja KALEV 14.10.1990 Tartu Ü. ASK 12,91 +0.7 q j. 2 
6 15 Dane MUST 08.10.1987 Tallinna SS Kalev 13,01 -4.1 Q j. 1 
7 44 Mariana KAPPINEN 29.07.1992 KJK Lõunalõvi 13,06 +0.7 q j. 2 
8 43 Eerika JAKOBI 16.10.1993 KJK ViKe 13,16 +0.7 q j. 2 
9 41 Diana SUUMANN 05.07.1992 Tartu SS Kalev 13,21 -4.1  j. 1 
10 38 Triin EERME 05.08.1990 KJS Sakala 13,22 -4.1  j. 1 
11 40 Jaanika MERIKÜLL 24.06.1978 Tartu Ü. ASK 13,57 -4.1  j. 1 
 42 Geili ALASI 08.03.1994 M ja N Sport DNF   j. 1 
 
N 400m 
1 46 Helin MEIER 20.04.1992 Nõmme KJK 57,90 
2 49 Andra VIIDIKAS 10.07.1993 KJK Järvala 58,55 
3 47 Annika SAKKARIAS 21.08.1991 Tartu Ü. ASK 58,95 
4 92 Kristel LUIK 15.03.1993 Tartu SS Kalev 1.01,07 
 48 Johanna ORAS 01.03.1994 SK Active TC DNF 
 
N 800m 
1 63 Maria LEOSK 14.07.1978 Tallinna SS Kalev 2.11,53 
2 62 Liina TŠERNOV 28.12.1987 Tartu Ü. ASK 2.12,73 
3 64 Jevgenia MATEITŠUK 12.07.1989 Tallinna SS Kalev 2.14,25 
4 45 Revetta REILJAN 20.11.1990 KJK Atleetika 2.17,60 
5 65 Kelly NEVOLIHHIN 15.11.1992 KJK ViKe 2.17,68 
6 66 Lisett LUTS 19.08.1994 Pärnu Kalevi KJK 2.20,64 
7 69 Kristina DOLMATOVA 08.01.1990 Stamina SK 2.24,54 
8 68 Birgit PIHELGAS 12.05.1995 Individuaalvõistleja 2.26,11 
 
N kõrgushüpe 
1 7 Anna ILJUŠTŠENKO 12.10.1985 Tartu Ü. ASK 1.90 
1.79 1.83 1.86 1.88 1.90 1.92 
O - O - O XXX 
2 122 Eleriin HAAS 04.07.1992 SK Altius 1.79 
1.65 1.70 1.75 1.79 1.83 
O O O O XXX 
2 100 Grete UDRAS 11.03.1988 Audentese SK 1.79 
1.79 1.83 
O XXX 
4 124 Teele PALUMAA 31.03.1990 SK Fortis 1.70 
1.65 1.70 1.75 
O O XXX 
4 123 Yulia FURMANOVA   RUS 1.70 
1.65 1.70 1.75 
O O XXX 
6 125 Anastassia FEDINA 01.05.1992 SK Tsefei 1.65 
1.65 1.70 
O XXX 
 



N teivashüpe 
1 104 Reena KOLL 15.11.1996 KJK Harta 3.87 
3.67 3.77 3.87 3.97 
O - O XXX 
2 103 Lembi VAHER 11.02.1987 Nõmme KJK 3.77 
3.77 3.87 3.97 
O X-- XX 
3 115 Krista OBIŽAJEVA 30.04.1996 LAT 3.77 
3.47 3.57 3.67 3.77 3.87 
O O XO O XXX 
4 113 Maarja PÄRS 08.02.1990 Tartu Ü. ASK 3.67 
3.57 3.67 3.77 
O XXO XXX 
5 114 Sigrid TOOM 10.08.1984 SK Altius 3.37 
3.37 3.47 3.57 
XO - XXX 
 
N kaugushüpe 
1 8 Olga BALAYEVA   RUS 6.79 
6.67 X X X X 6.79 
+0.8 +2.9 +2.2 +1.0 +2.1 +1.5 
2 109 Veera BARANOVA 12.02.1984 EMÜ SK 6.37 
6.13 6.34 6.37 6.30 6.30 X 
+2.4 +2.7 +0.3 +3.1 +1.6 +0.7 
3 106 Grit ŠADEIKO 29.07.1989 Tartu Ü. ASK 6.33 
6.07 6.33 6.27 6.29 6.18 6.17 
+0.0 +2.7 +0.7 +1.6 +0.4 +1.4 
4 107 Kaia SOOSAAR 24.04.1993 Nõmme KJK 6.16 
6.09 X X 5.79 6.16 6.04 
+1.8 +1.5 +0.8 +3.5 +0.5 +1.2 
5 129 Aet LAURIK 13.03.1995 KJK TIPP 5.93 
5.57 5.93 5.81 5.91 X 5.79 
+2.0 +3.2 +2.8 +2.6 +2.0 +1.8 
6 127 Kristiina PÄRN 22.07.1991 Nõmme KJK 5.91 
X 5.78 5.86 5.91 X X 
+2.0 +1.5 +1.4 +2.6 +3.0 +2.1 
7 128 Ingrid OTS 29.04.1992 KJK ViKe 5.72 
5.37 5.72 X 
+0.0 +4.4 +1.1 
8 37 Elen VIIKMANN 15.12.1987 SK Fortis 5.65 
5.38 5.35 5.65 
+1.4 +0.3 +3.4 
9 130 Tähti ALVER 04.12.1994 Nõmme KJK 4.84 
X X 4.84 
+1.5 +3.0 +0.6 
10 126 Merilyn UUDMÄE 26.03.1991 Nõmme KJK 3.64 
3.64 X X 
+0.8 +1.9 +1.9 
 
N kolmikhüpe 
1 109 Veera BARANOVA 12.02.1984 EMÜ SK 14.00 
14.00 11.20 X 13.93 13.82 13.96 
+2.3 +0.1 +2.6 +2.1 +0.9 +1.5 
2 126 Merilyn UUDMÄE 26.03.1991 Nõmme KJK 12.91 
12.28 12.25 12.54 X X 12.91 
+2.3 +0.9 +1.4 +2.7 +2.7 +2.9 
3 131 Kristel METSLA 07.03.1993 Nõmme KJK 12.53 
X 12.53 12.15 11.90 12.31 X 
+3.0 +2.9 +2.5 +2.0 +2.2 +3.1 
4 38 Triin EERME 05.08.1990 KJS Sakala 12.45 
X 12.33 X 11.69 X 12.45 
+3.1 +1.6 +0.7 -0.1 +2.6 +1.5 



5 127 Kristiina PÄRN 22.07.1991 Nõmme KJK 12.32 
X 11.17 12.32 12.05 12.18 12.01 
+2.0 -0.8 +0.5 +1.9 +2.7 +0.9 
 
N vasaraheide 4kg 
1 160 Ellina ANISSIMOVA 07.06.1992 NPSK Narvic 56.65 
55.84 56.08 56.65 56.00 X X 
2 174 Kati OJALOO 31.01.1990 KJS Sakala 51.48 
X 49.76 49.39 X 51.48 51.42 
3 199 Ksenia SAFONOVA 06.11.1993 Tartu SS Kalev 49.52 
44.15 48.09 X 48.58 49.52 43.28 
4 177 Laura LANNUSALU 10.06.1995 KJK ViKe 45.05 
X 39.34 X 42.32 X 45.05 
5 176 Sofija TRIFONOVA   LAT 38.64 
34.30 X 38.64 X X X 
 175 Karina ORLOVA   LAT NM 
X X X X X X 
 
N odavise 600g 
1 178 Triin LAIT 01.05.1991 KJK ViKe 48.00 
41.34 X 48.00 41.06 42.34 X 
 
 


